МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АГИБАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

(МБОУ «АГИБАЛОВСКАЯ СШ»).

ПРИКАЗ

« 28 » марта 2022 г.  № 052

ДЕРЕВНЯ АГИБАЛОВО

Об отмене закрепления учебных

кабинетов за классами.

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача России от

21.03.2022 № 9 «О внесении изменений в санитарно-эпидемиологические правила СП 3.1/2.4.3598-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (СОVID-19)»,

утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020

№16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить закрепление за каждым классом учебного кабинета и обучение по

специальному расписанию с 04.04.2022 г.

2. Заместителю директора по УВР Серегиной О.Е. внести изменения в расписание уроков в

срок до 01.04.2022 г. и довести до сведения педагогов данные изменения.

3. Классным руководителям ознакомить обучающихся с изменениями в расписании

учебных занятий; уведомить родителей (законных представителей) о том, что

предоставлять в школу медицинское заключение об отсутствии противопоказаний к

пребыванию в ОО, если контактировал с заболевшим СОVID-19, не требуется.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:    М.М. Борунова